
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 268 Viernes 6 de noviembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 137361

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
38

08
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

38082 Anuncio de adjudicación de:  Dirección General  de Medio Natural  y
Política  Forestal.  Objeto:  Restauración,  repoblación  forestal  y
tratamientos selvícolas en bienes patrimoniales de la C.H. del Duero:
Ejecución  de  tratamientos  selvícolas  en  robledales  y  pinares
gestionados por la CHD en el entorno de aguilar de Campoo (Palencia).
Expediente: 290921111.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Medio Natural y Política Forestal.
c) Número de expediente: 290921111.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Restauración, repoblación forestal y tratamientos selvícolas en

bienes  patrimoniales  de  la  C.H.  del  duero:  Ejecución  de  tratamientos
selvícolas en robledales y pinares gestionados por la CHD en el entorno de
aguilar de Campoo (Palencia).

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45262640.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación. Importe neto:  2.505.065,21 euros. IVA (%):
16,00. Importe total:  2.905.875,64 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28 de Octubre de 2009.
b) Contratista: Medio Ambiente Dalmau, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.432.897,30 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 1.662.160,87 euros.

Madrid, 29 de octubre de 2009.- Director General de Medio Natural y Política
Forestal.

ID: A090079434-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-11-05T23:32:18+0100




